remedierea defectelor acestora, suma Contractului sau oricare altă sumă care poate fi plătibilă în 

conformitate cu prevederile Contractului la momentul și în modul prevăzut de contract. 

Prețul total al contractului (Suma Acceptată a Contractului) 1.542.260,00 Euro (un milion cinci sute 

patruzeci și două mii două sute șaizeci euro EURO si 00 Eurocenți) Euro fără TVA, este acceptat de noi. 

constând din: 

- 33,33% din fondurile BERD. 

- 33,33% din fondurile BEI, 

- 33,33% din fondurile UE 

sau oricare altă sumă care ar putea deveni plătibilă în conformitate cu prevederile contractului la